

Warszawa, 2016.11. 22 .

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Polskiego Komitetu Normalizacyjnego (WAD.261.1.2016).

Odpowiedź Zamawiającego na zgłoszony wniosek o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

Dot. Umowy paragraf 5 ust. 1. - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu powyższego ustępu na następujące: „Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT wystawionej zgodnie z właściwymi obowiązującymi przepisami prawa przez Wykonawcę, przelewem na wskazany na fakturze rachunek bankowy wykonawcy w terminie 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany zapisu.

Pytanie 2:

Dot. Umowy paragraf 2 ust. 16 - Wykonawca zwraca się z o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w sformułowaniu, że zaświadczenie o liczbie osób zatrudnionych na umowę o pracę będzie przedstawione na każde żądanie Zamawiającego. Wykonawca informuje, że może nie być przygotowany, aby w danym momencie natychmiast przekazać oświadczenie ponieważ otrzymanie niezbędnych danych do wystawienia zaświadczenia wymaga otrzymania danych z innych komórek współpracujących. Nadmieniamy, że Wykonawca X jest rzetelnym Wykonawcą, realizujemy najbardziej złożone zamówienia na terenie całego kraju. O jakości naszych usług świadczą liczne przyznane nam w kraju oraz za granicą nagrody i wyróżnienia w tym nagroda Światowego Związku Pocztowego w 2013, zatem naruszenie standardów obowiązujących u Wykonawcy X dotyczących zatrudnienia na umowę o pracę naraziłoby Wykonawcę na utratę wypracowanej reputacji

Odpowiedź:

W umowie nie ma wymogu natychmiastowego przekazania oświadczenia.

Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia oświadczenia w przypadku uzyskania informacji o naruszeniu postanowień paragrafu 2 ust. 15 umowy.

Zamawiający nie wątpi w rzetelność Wykonawcy X jednakże w przetargu nieograniczonym mogą brać udział inni Wykonawcy.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy oświadczenie dotyczące osób zatrudnionych na umowę o pracę u Wykonawcy ma dotyczyć tylko placówek w Warszawie czy ogółem wszystkich placówek Wykonawcy

Odpowiedź:


Zgodnie z zapisami paragrafu 2 ust. 15 umowy oświadczenie ma dotyczyć osób zatrudnionych przy wydawaniu przesyłek w placówkach zlokalizowanych na terenie Warszawy.

Pytanie 4

Dot. Umowy paragraf 2 ust. 18 - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli poprzez sformowanie: „Za każdy przypadek naruszenia przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia na umowę o pracę”? Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od kary umownej i usunięcie całości zapisu ust; 18 w paragrafie 2.

Odpowiedź:

Dotyczy każdego przypadku naruszenia wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób zatrudnionych przy wydawaniu przesyłek w placówkach w Warszawie. Zamawiający nie odstąpi od kary umownej i nie usunie zapisu ustępu 18 w paragrafie 2 umowy. Zamawiający jest podmiotem sektora finansów publicznych i musi stosować określone zasady przy konstruowaniu umów.

PREZES
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

dr inż. Tomasz Schweitzer